GRATIARVM
actio pro beneficijs spi-
rituālibus et corpora-
libus.

Agotibi gratias, omnipotens,
aeterna et uerū Deus, aeterna
pater domini nostri Iesu Chri-
conditor omnium rerum, et con-
seruator ac opitulator, cum
filio tuo coeterno Domino nostro
Iesu Christo, patefacto in terrā,
Ialem, et Spiritu sancto tuo,
effuso in Apostolos, quod te pa-
tefecisti nobis immensa bonita-

te